平成27年3月6日
各 位

会 社 名 ハイブリッド・サービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役コーポレート本部長 本瀬 建
電 話 03-6731-3414

経営顧問就任に関するお知らせ

当社は、平成27年3月1日付で新たに経営顧問が就任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．顧問の氏名 小池 一弘（こいけ かずひろ）

２．就任の理由 金融分野の専門的見識と経営者としての豊富な知見を、当社の事業戦略立案や資本政

策など今後の経営基盤強化にご支援いただくため、経営顧問として招聘するものであ

ります。

３．主な略歴

生年月日 昭和39年1月1日

略歴 昭和61年4月

平成11年8月

平成13年4月

平成18年6月

平成19年8月

平成21年6月

平成23年11月

日本証券業協会 入社

ナスダック・ジャパン・プランニング株式会社 入社

クレディ・スイス・ファースト・ボストン証券会社（現クレディスイス証券株式会社）入社

トレイダーズ証券株式会社 代表取締役社長

株式会社トップ・レフト設立 代表取締役（現任）

CMCマーケッツ株式会社 代表取締役会長兼社長

IG証券株式会社 代表取締役社長

（注）小池氏と当社との間には、特別な利害関係はありません。

４．顧問就任日 平成27年3月1日

以 上